
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

61639

5040004
5040003

524738
524721

 
 

 
 

rot
schwarz

0,27 mm
0,27 mm

 
 

5040005
5040006

524745
524752

 
 

 
 

blau
grün

0,27 mm
0,27 mm

 
 

Zubehör: Kugelschreiber-Mine RFNS-GG
5054321156427 schwarzschwarz0,27 mmDruckmechanismus

5054320
5054324

156441
156434

 
 

blau
rot

blau
rot

0,27 mm
0,27 mm

Druckmechanismus
  

Druckkugelschreiber BPS-Matic Medium

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Druckkugelschreiber BPS-Matic Medium, schwarz

Druckkugelschreiber BPS-Matic Medium, rotDruckkugelschreiber BPS-Matic Medium, blau

Druckkugelschreiber  BPS-Matic  - Medium
• Schaft aus Kunststoff
• nachfüllbar
• dokumentenecht


