

PILOT Druckkugelschreiber BPS-Matic - Medium • Schaft aus Kunststoff • nachfüllbar

- dokumentenecht



D 11	1 1 11	DDO 11 11	8 4 11	
l Iruckkung	llechraihar	BPS-Matic	N/ladiiim	cchwarz
DIUCKKUUC	190111211121	DI OTIVIALIG	IVIGUIUIII.	SULLYVALL

Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Druckkugelschreiber BPS-Matic Medium	Druckmechanismus	0,27 mm 0,27 mm	blau rot	blau rot		156441 156434	5054320 5054324
	Druckmechanismus	0,27 mm	schwarz	schwarz		156427	5054321
Zubehör: Kugelschreiber-Mine RFNS-GG		0,27 mm 0,27 mm	blau grün			524745 524752	5040005 5040006
		0,27 mm 0,27 mm	rot schwarz			524738 524721	5040004 5040003